


МАТЕМАТИКА ЗА 6-ТО ОДДЕЛЕНИЕ
АКТИВНОСТИ ЗА ПЕРИОД 13.04 -16.04.2020
Тема :Број и решавање проблеми
 Наставна содржина – Сразмерно зголемување или смалување
Да се прочита и разгледа текстот на страна 137 од учебникот означен со жолто. Да се препишат во тетратка сработените примери и убаво да се воочи постапката на работа.                                                                                                         Да се сработат  задачите 1,2 и 3 на страна 137 од учебникот
[bookmark: _Hlk36664705]Наставна содржина -Пропорционалност
Објаснување: Пропорционалност значи зголемување или намалување  за еден ист број.
Да се прочита и разгледа текстот на страна 139  од учебникот означен со жолто. Убаво да се воочи постапката на работа и да се примени во решавање на задачите.                                                                                                         
Да се сработат задачите 1,2,3  во учебникот  на страна 139  и работната страна 72.
Тема :Геометрија и решавање проблеми
[bookmark: _Hlk36237588]Наставна содржина – Класификација на четириаголници
Да се сработат задачите 2 и 3  на страна 141 од учебникот


Наставна содржина – Цртање и опишување на 3Д форми
Да се  разгледат  и да се именуват 3Д формите  на страна 142  од учебникот.
Да се сработат задачите во работната тетратка на страна 73.
Сработените домашни сликајте ги и испраќајте ги исклучиво на дадениот меил најдоцна до 16.04.2020г.
borjankastojcevska@yahoo.com







